Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»

Распоряжение № 3

   18 апреля 2022 года                                                                                п. Ангоя

О передаче земельного участка, находящегося в собственности

муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»

в собственность муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

 На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения

«Ангоянское» № 113 от 18.03.2022г.:

1. Передать земельный участок, находящиеся в собственности муниципального

образования сельского поселения «Ангоянское» в собственность муниципального

образования «Северо-Байкальский район», согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Специалисту по земельным вопросам (Першина А.Н.):

2.1.  в трехдневный срок с момента подписания распоряжения подготовить,

подписать акт приема-передачи земельного участка, согласно перечню

(приложение), находящегося в собственности муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское» передаваемого в собственность муниципального

образования и направить данный акт в адрес муниципального образования «Северо-

Байкальский район».

2.2.  в недельный срок с момента получения от муниципального образования

«Северо-Байкальский район» подписанного акта приема-передачи земельного

участка, зарегистрировать передачу земельного участка в Управлении федеральной

службы регистрации кадастра и картографии по Республике Бурятия и с момента

регистрации права собственности за муниципальным образованием «Северо-

Байкальский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципального

имущества.

3. Главному бухгалтеру муниципальных образований поселений (Каткова Г.В.) в

недельный срок с момента получения от муниципального образования сельского

поселения «Ангоянское» подписанного акта приема-передачи земельного участка

подготовить акт ОС-1.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу-

Руководителя администрации муниципального образования сельского поселения

«Ангоянское» (Чайка С.В.).

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель администрации

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                                     Чайка С.В.

Исп.: Першина А.Н.

тел. 8/30130/46-010

Приложение

 к распоряжению Администрации

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

от 18.04.2022г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого муниципальным образованием сельским поселением

«Ангоянское» в собственностьмуниципального образования «Северо-Байкальский район»

№

п/п

Наименование

Недвижимого

имущества

Месторасположение

Кадастровый номер Площадь,

кв.м.

1 Земельный

участок

Республика Бурятия, р-н Северо-

Байкальский, п Ангоя

03:17:010113:88 1342